UBND HUYỆN TUẦN GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT

LẦN THỨ IX, NĂM 2022
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-BTC
V/v tạm dừng tổ chức Đại hội Thể dục

thể thao cấp cơ sở

Tuần Giáo, ngày  18  tháng 11 năm 2021

 Kính gửi:

       - UBND các xã, thị trấn;

                                             - Ban Tổ chức Đại hội TDTT cấp cơ sở.

Ngày 11/10/2021, Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ

IX, năm 2022 ban hành Kế hoạch số 188/KH-BTC về việc tổ chức  Đại hội thể

dục thể thao huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022.

Tuy nhiên, do tình hình dịch Covid - 19 đang diễn biến phức tạp, khó

lường trên địa bàn huyện Tuần Giáo. Để đảm bảo an toàn trong công tác phòng

chống dịch, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện Tuần Giáo lần thứ IX,

năm 2022 thông báo tạm dừng tổ chức Đại hội thể dục thể thao cấp cơ sở.

Thời gian để tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở các xã, thị trấn

cho đến khi có thông báo mới.

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm

2022 thông báo để các xã, thị trấn nắm bắt, điều chỉnh./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Các đ/c lãnh đạo UBND;

- Lưu VT, TTVH.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-11-18T16:18:53+0700

		2021-11-18T16:25:55+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-11-18T16:26:20+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-11-18T16:26:38+0700